
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA SELATAN 

UNIT  LAYANAN  PENGADAAN  
Jalan Kapten A. Rivai No. 3 Palembang, Provinsi Sumatera Selatan 

Telepon : (0711)  352951,  Faksimile :  (0711) 352951   Kode Pos 30126 
E-mail : ulpsumsel@sumselprov.go.id,      Website :    www.sumselprov.go.id 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 
No. 837/ULP.PB.05/2018 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor 835/ULP.PB.05/2018, 
tanggal 19 Nopember 2018 dan setelah melakukan pembahasan internal seluruh 
anggota Pokja, dan dengan berpedoman pada Peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 
2015 tentang Perubahan Keempat atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 
tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah serta Peraturan Presiden Nomor 16 
Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Pokja Pemilihan Tim V 
Pengadaan Barang UKPBJ Provinsi Sumatera Selatan mengumumkan calon 
pemenang lelang sebagai berikut: 

 

Nama Pekerjaan : Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor 
Keperluan Biro Humas dan Protokol Setda Provinsi 
Sumsel 

H P S : Rp. 1.391.335.770,- 

SKPD / Instansi  : Biro Umum dan Perlengkapan Setda Provinsi Sumsel 

Sumber Dana / TA : APBD-P  Provinsi Sumsel Tahun Anggaran 2018 

 

CALON PEMENANG  

Nama Perusahaan : CV JIHAN MULTI SARANA 

Alamat : Jalan.H. Basir Kp. Ceger Nomor 25 RT.02 RW.02 
Kelurahan Pondok Kacang Barat Kecamatan Pondok 
Aren  Kota Tangerang Selatan Banten 

NPWP : 83.962.649.6-453.000 

Harga Hasil 
Negosiasi 

: Rp. 1.361.100.000,- 
Terbilang: satu milyar tiga ratus enam puluh satu juta 
seratus ribu rupiah. 

 
Peserta yang memasukkan penawaran dapat menyampaikan sanggahan 

secara elektronik melalui aplikasi SPSE atas penetapan pengumuman pemenang 
kepada Pokja PemilihanTim V Pengadaan Barang UKPBJ Provinsi Sumatera 
Selatan dalam waktu yang telah ditetapkan dengan disertai bukti terjadinya 
penyimpangan dan dapat ditembuskan secara offline (di luar aplikasi SPSE) 
kepada PPK, PA/KPA dan APIP sebagaimana tercantum dalam LDP. 

Demikian Pengumuman ini dibuat dengan sebenarnya untuk dapat 
dipergunakan sebagaimana mestinya.  

Palembang,  19 Nopember 2018 
 

 Pokja Pemilihan Tim V Pengadaan Barang 
UKPBJ Provinsi Sumatera Selatan 

 Ketua, 

dto 
 

 

mailto:sumsel@sumselprov.go.id

